[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК ШУШАРЫ

РЕШЕНИЕ
От 25 апреля 2019 г.

                       № 14
О досрочном прекращении полномочий депутата
Муниципального Совета МО пос. Шушары
Руководствуясь п. 10 ст.40 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», п.п. 2 и 12 ч. 11 ст. 32 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары, на основании личного заявления депутата Махрова Алексея Сергеевича о сложении полномочий депутата Муниципального Совета по собственному желанию (отставка по собственному желанию)

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Снять полномочия депутата Муниципального Совета муниципального образования поселок Шушары с Махрова Алексея Сергеевича.
2. Считать 26 апреля 2019 года днем прекращения полномочий депутата Муниципального Совета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Муниципальный Вестник «Шушары» и разместить на сайте: мошушары.рф.

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию муниципального образования поселок Шушары.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования – Председателя Муниципального Совета Р.В.Тихомирова.
ВРИО Главы муниципального образования –

Председателя Муниципального Совета                                                   Н.В. Самусь